Директору ГУ «СДЮШОР Лунинецкого райисполкома»
					       Столярчук Н.В.
                                    ______________________________________
                                    (фамилия, собственное имя, отчество
                                    (если таковое имеется) заявителя (его
                                    законного представителя)
						_______________________________________
					       (адрес места жительства (места   пребывания),
						____________________________________
							(номер телефона)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
                      на участие в конкурсном отборе

     Прошу допустить моего сына (дочь) ____________________________________
                                            (фамилия, собственное имя,
___________________________________________ для участия в конкурсном отборе
       отчество (если таковое имеется)
по ________________________________ для последующего прохождения спортивной
         (избранный вид спорта)
подготовки на отделении по _______________________________________________.
                                       (избранный вид спорта)
     С  организацией  учебно-тренировочного процесса и требованиями  Правил
безопасности    проведения   занятий   физической   культурой   и   спортом
ознакомлен(а).

_______________                                 ___________________________
    (дата)                                          (расшифровка подписи)

                                   Директору ГУ «СДЮШОР Лунинецкого райисполкома»
[bookmark: _GoBack]					      Столярчук Н.В.
                                   _____________________________________________
                                    (фамилия, собственное имя, отчество
                                   (если таковое имеется) заявителя (его
                                   законного представителя)
						________________________________________
					      (адрес места жительства (места пребывания),
						____________________________________
							(номер телефона)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
                                 о приеме

     Прошу зачислить моего сына (дочь) ____________________________________
                                             (фамилия, собственное имя,
__________________________________________________________________ в группу
                 отчество (если таковое имеется)
_____________________________________ для прохождения спортивной подготовки
  (этап (год) спортивной подготовки)
по _____________________________________ без платы (за плату) за спортивную
          (избранный вид спорта)
подготовку (нужное подчеркнуть).
С обязанностями и правами спортсмена-учащегося ознакомлен(а).

_______________                                 ___________________________
    (дата)                                         (расшифровка подписи)